MAESTRO I

MAESTRO 11180 Front

Zestawy glo$nikowe MAESTRO |l przeznaczone sa do wspdipracy z domowym sprzetem audio
najwyzszej klasy. Maestro Il 180 jest kolumng tréjdrozna, o dZzwieku dynamicznym z dobrze
zarysowanym basem. Gtoéniki niskotonowe i $redniotonowy majg polipropylenowe membrany
z zawieszeniami wykonanymi ze specjalnie dobranej mieszanki gumowej o duzym wspétczynniku
thumienia i odpowiedniej sztywnosci. Glosnik wysokotonowy posiada membrane koputkowg
wykonana z tkaniny, ktérej gtéwng zaletg jest miekkie, delikatne brzmienie. Zaokraglone krawedzie
obudéw zmniejszajg dyfrakcje dZwieku, a zaokraglone od wewnatrz rury bass-reflex pozwalajg
na przeplyw powietrza bez zbednych szuméw. Doktadne dobranie czestotliwosci podzialu oraz
pozostalych elementéw zwrotnic pozwolito na uzyskanie perfekcyjnego brzmienia. Zestawy
przeznaczone sg do pracy w systemach stereofonicznych oraz kina domowego. Dzigki bardzo
"przyjaznej" impedanciji 80 moga wspétpracowac ze wszystkimi amplitunerami na rynku.

m PARAMETRY TECHNICZNE

Moc nominalna

Moc maksymalna
Impedancja

Pasmo przenoszenia
Efektywnos¢

Zalecana moc wzmacniacza
Wymiary [WxHxD]
Waga

Konstrukcja

Glosnik niskotonowy
Glo$nik Sredniotonowy
Glosnik wysokotonowy

Dostepne kolory

100 W

180 W

80

30-20000 Hz

90dB

25- 180W
240x1000x325mm
21 kg

Tréjdrozna, bass-reflex
2xGDN 17/50/2 40
GDN 15/40/480
GDWK10/80/19/2 80
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